АКТ

приема – передачи в аренду нежилого помещения

к Договору аренды от «___» _____ 20___ г.
г. Москва

 «__» _______ 20___ г.

Гр. РФ ___________________________________, именуемый в дальнейшем "Арендодатель", с одной стороны и Индивидуальный предприниматель __________________________________________, действующий на основании свидетельства, именуемый в дальнейшем "Арендатор", составили настоящий Акт в том, что «Арендодатель» передал, а «Арендатор» принял, на основании договора аренды  от «___» _______ 20____ г. во временное пользование нежилое помещение по адресу: _________ __________________________________________  общей площадью ________ кв.м.  для использования под ______________________.
Техническое состояние передаваемых помещений соответствует требованиям по их эксплуатации и удовлетворяет Арендатора.

К арендованным помещениям обеспечен подвод электроэнергии и инженерных коммуникаций.
Подписи Сторон

Арендатор:

 Арендодатель:

Подготовлено ООО "Шатурское юридическое бюро", Московская область, г. Шатура, ул. Жарова, д. 41,

тел./факс 8 (49645) 3 16 47, Сайт: shatura-ur.ru, E-mail: info@shatura-ur.ru